2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___23.07.2021__                                                                                            № _22/48_

г. Глазов

Об утверждении перечня  сформированных на территории муниципального образования «Город Глазов» земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории
Удмуртской Республики»

В соответствии с  законом Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Глазов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Утвердить прилагаемый Перечень сформированных на территории муниципального образования «Город Глазов» земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики».
[bookmark: _GoBack]2. Перечень, указанный в п. 1  настоящего постановления, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Глазов».

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

[bookmark: _Toc275951405][bookmark: _Toc168123842]

   УТВЕРЖДЕНО
 постановлением
Администрации города Глазова
от 23.07.2021  №_22/48

Перечень сформированных на территории
муниципального образования «Город Глазов» земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики»

	№ п/п
	Кадастровый № земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Местоположение земельного участка

	1
	18:28:000050:524
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 2

	2
	18:28:000050:525
	1309
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 20

	3
	18:28:000050:526
	1335
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тополиная, 9

	4
	18:28:000050:527
	1337
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тополиная, 7

	5
	18:28:000050:528
	1244
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тополиная, 5

	6
	18:28:000050:529
	1184
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тополиная, 3

	7
	18:28:000050:531
	1245
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 24

	8
	18:28:000050:532
	1372
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 26

	9
	18:28:000050:533
	1259
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кленовая, 10

	10
	18:28:000050:534
	1443
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кленовая, 8

	11
	18:28:000050:535
	1496
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кленовая, 6

	12
	18:28:000050:536
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кленовая, 4

	13
	18:28:000050:537
	1498
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кленовая, 2

	14
	18:28:000050:538
	1520
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 3

	15
	18:28:000050:539
	1454
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 4

	16
	18:28:000050:540
	1342
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 4

	17
	18:28:000050:541
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кленовая, 13

	18
	18:28:000050:542
	1288
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кленовая, 11

	19
	18:28:000050:543
	1349
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кленовая, 9

	20
	18:28:000050:544
	1242
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 6

	21
	18:28:000050:545
	1242
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 8

	22
	18:28:000050:546
	1140
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 18

	23
	18:28:000050:548
	1288
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 14

	24
	18:28:000050:549
	1349
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 12

	25
	18:28:000050:550
	1437
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 6

	26
	18:28:000050:551
	1239
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 10

	27
	18:28:000050:552
	1246
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая,12

	28
	18:28:000050:553
	1276
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 1

	29
	18:28:000050:555
	1430
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 11

	30
	18:28:000050:556
	1281
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 14

	31
	18:28:000050:557
	1286
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 16

	32
	18:28:000050:558
	1280
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 18

	33
	18:28:000050:559
	1288
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 20

	34
	18:28:000050:560
	1431
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Липовая, 12

	35
	18:28:000050:561
	1417
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 8

	36
	18:28:000050:563
	1275
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 7

	37
	18:28:000050:564
	1276
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 5

	38
	18:28:000050:565
	1272
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 3

	39
	18:28:000050:566
	1240
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 3

	40
	18:28:000050:567
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кленовая, 7

	41
	18:28:000050:568
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кленовая, 5

	42
	18:28:000050:569
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кленовая, 3

	43
	18:28:000050:570
	1194
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кленовая, 1

	44
	18:28:000050:571
	1177
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 2

	45
	18:28:000050:572
	1410
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 10

	46
	18:28:000050:573
	1495
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 4

	47
	18:28:000050:574
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 6

	48
	18:28:000050:575
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 8

	49
	18:28:000050:576
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 10

	50
	18:28:000050:577
	1241
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 9

	51
	18:28:000050:578
	1241
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 7

	52
	18:28:000050:579
	1240
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 5

	53
	18:28:000050:580
	1241
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 11

	54
	18:28:000050:581
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 9

	55
	18:28:000050:582
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая. 7

	56
	18:28:000050:583
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 14

	57
	18:28:000050:584
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 5

	58
	18:28:000050:585
	1499
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 3

	59
	18:28:000050:586
	1498
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Рябиновая, 1

	60
	18:28:000050:587
	1251
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тополиная, 2

	61
	18:28:000050:588
	1234
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тополиная, 4

	52
	18:28:000050:589
	1252
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тополиная, 6

	63
	18:28:000050:590
	1232
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тополиная, 8

	64
	18:28:000050:591
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Липовая, 2

	65
	18:28:000050:592
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Липовая, 4

	66
	18:28:000050:593
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Липовая, 6

	67
	18:28:000050:594
	1276
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 14

	68
	18:28:000050:595
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Липовая, 8

	69
	18:28:000050:596
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Липовая, 10

	70
	18:28:000050:597
	1239
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 17

	71
	18:28:000050:598
	1242
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 15

	72
	18:28:000050:599
	1240
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 13

	73
	18:28:000050:600
	1262
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 19

	74
	18:28:000050:601
	1480
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Липовая, 9

	75
	18:28:000050:602
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Липовая, 7

	76
	18:28:000050:603
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Липовая, 5

	77
	18:28:000050:604
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Липовая, 3

	78
	18:28:000050:605
	1361
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 16

	79
	18:28:000050:606
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Липовая, 1

	80
	18:28:000050:607
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тополиная, 10

	81
	18:28:000050:608
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тополиная, 12

	82
	18:28:000050:609
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Техническая, 29

	83
	18:28:000050:610
	1492
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Техническая, 27

	84
	18:28:000050:611
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Техническая, 25

	85
	18:28:000050:612
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Техническая, 23

	86
	18:28:000050:613
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Техническая, 21

	87
	18:28:000050:614
	1500
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Техническая, 19

	88
	18:28:000050:615
	1188
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 25

	89
	18:28:000050:616
	1366
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ольховая, 18

	90
	18:28:000050:617
	1286
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 23

	91
	18:28:000050:618
	1187
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Ясеневая, 21

	92
	18:28:000050:619
	1257
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тополиная, 1

	93
	18:28:000050:620
	1199
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кедровая, 2

	94
	18:28:000050:621
	1104
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кедровая, 4

	95
	18:28:000050:622
	1144
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кедровая, 6

	96
	18:28:000050:623
	1383
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Техническая, 37

	97
	18:28:000050:624
	1390
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Техническая, 35

	98
	18:28:000050:625
	1391
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Техническая, 33

	99
	18:28:000050:626
	1437
	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Техническая, 31

_______________________________

image1.jpeg